

سر مقاله

ادامہ از صفحہ یک...

و وجود شخصی چون آیت‌اله سیستانی به عنوان رهبر این شیعیان می‌تواند او را به عنوان یک هدف قلمداد کند.

جنگ روانی علیہ شیعیان جہان

فهرست جدید ترور، دروغگویی بوق‌های صهیونیستی
به ویژه شبکه‌های صهیونیستی عربی را ثابت کرد
که در دو دهه گذشته ادعای کردند مرجعیت‌های
اسلامی با یکدیگر درگیرند. این فهرست ثابت کرد

که رژیم صهیونیستی و حامیانش آمریکا و غرب با فرقی بین شیعه و سنی قائل نیستند و در تلاش برای یابودن کل مسلمان هستند. بنابراین دور از انتظار نبود که چنین گستاخی خشم و نفرت میلیون ها مسلمان مسائلی که برافروخته کند؛ چرا که چنین مسائلی به عنوان خطر قرمز شناخته می شود که میلیون ها نفر آماده جان فشانی برای این مرجعیت هستند. اما نکته دیگری که باید توجه داشت این است که در

رژیم صهیونیستی رسانه‌ها چندان ذیل سیاست‌های دولتی نیستند و احتمال دارد چنین اقدامی صرفاً از بی‌خشی از تندروهای اسرائیلی صورت گرفته باشد. از آن روی می‌توان در نظر داشت که به شکل قطعی و صددرد رژیم صهیونیستی قصد دارد تا در آینده آمپاله سیاستی را ترویج کند. در واقع رهبران صهیونیست می‌دانند که تعدی به مرعیت تدبیر شیعیان علیه خود خدشی است اما می‌توان بر این امر صحه گذاشت که آنان می‌خواهند با ایجاد فتنه نوعی جنگ روانی علیه شیعیان برپا دهند. در کام اول این فتنه، تهدید مرعیه مذهبی شیعه تلاشی موجهانه از سوی صهیونیست‌ها برای ایجاد دساری مسلمانان سنی از روند تیرد با دشمن صهیونیستی و منحصر نمودن آن به مسلمانان شیعه است اما این توهم ایجاد شود که تیرد با دشمن صهیونیست‌ها است. درگیری میان مسلمانان شیعه و صهیونیست‌ها نوعی

کام دوم این فتنه به این صورت اجرا می‌شود که به
مردم شیعه اقلیتی کنند که مقاومت ضد صهیونیستی
تحتجاری جز ویرانی ندارد پس با همکاری صهیونیست
و همبران خود را حفظ کند باید از آرمان فلسطین و
کمک به لبنان فاضله بگیرد تا این دو سوز زمین اسلامی
به طعمه‌ای برای اسباب هیولای اسرائیلی تبدیل شود
پس نقشه اسرائیل برای ترو ترو این دو سیستانی، در کنار
تقصض حاکمیت عراق می تواند پرده از اهداف شوم
دیگر اسرائیل برای این کشور برآورد. چنین نقشه
می تواند این اهداف صورت بگیرد که عراق را
زیر اعدی تقاضی و انسانی اش تپ کند و نوار
عنوان مانع در مسیر پیشرفت جا بزند تا این کشور
روابط خود عادی سازی روابط با اسرائیل، تسلیم شدن و
وابستگی ساق دهد، به یاد داشته باشیم که این اهل الله
سیستانی از افرادی مژگی که بود که چهار سال پیش
در دیدار با پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک‌های جهان،
میخ را بر تابلو طرح عادی سازی روابط گویند
و تاکید داشت که هیچ این پروژه از کنال بغداد
نخواهد گذشت.

ایران برای ساخت سلاح هسته‌ای تصمیمی نگرفته است

د فتر مدير اطلاعات ملي امريکا اعلام کرد: ايران، برای ساخت سلاح هسته‌ای تصمیمی نگرفته است. دکتر خزرجی خبری این مهر، ۲۴م آبان ماه امريکا به سه گز برای رويتر ارسال کرد. در اين ابالات متحده به اين باور است که ايران در تصميم به ساخت سلاح هسته‌ای نگرفته است. اظهارات که مقام ارشد دولت «پايدن» و سخنگوی دفتر مدير اطلاعات ملي امريکا (ODNI) به اظهارات اوایل اين هفته ويليام برنز، رئيس سازمان سيا اضافه شد که گفت ابالات متحده جديد مدرکی نديده است که اين گز بر عکس کرده باشد. در نتيجه سراسر ابالات متحده، دفتر مدير اطلاعات ملي امريکا در اين باره گفت: از زيارتي که منيم که راجه هسته‌ای، تصميمی برای ازسر گيري برنامۀ تسليحات هسته‌ای نگرفته است.

سفر

٧

شنبه ۲۱ مهر ۱۴۰۳
سال سی و چهارم | شماره ۷۴۶۸
۱۲ اکتبر ۲۰۲۴ | ۸ ربیع الثانی ۱۴۴۶

سامان سفالگر / گروه بین الملل
news@naslefarda.net

سلمان سفالگر / گروه بین الملل
news@naslefarda.net

پس از اقدامات تروستی اخیر رژیم اشغالگر قدس علیه لبنان در قتل‌و کشتار و نفاق افکارهای بی‌پنجره این کشور و با وجود تهدید شدید صحرای لبنان علیه کل فقید حزب الله لبنان و دیگر فرماندهان ارشد این جنبش، پیوسته‌ها بر شدت ترساک تجاوز کارانه علیه حزب الله افزوده اند. این راستا، تنها اندکی پس از تروستی شهید نصرالله شاهد بودیم که رژیم اشغالگر قدس در اقدامی ابرقانونی تهدید کرد که هیچ هوپمای ایرانی حق نشستن بر فرودگاه بیروت را ندارد. تهدیدی که بلافاصله با نشستن هوپمای وزیر امور خارجه کشورمان بر فرودگاه مذکور نقض شد و با شد و محال، پیروی از پیوسته‌ها داشت. با این حال، اسرائیل به ادعای خود

تجاوز زمینی به لبنان را نیز در هفته های اخیر آغاز کرده است. از این رو، رسانه های عبری و غربی، سبیل را تبلیغات را محوریت اصلی اردش رژیم صهیونیستی دانسته در خاک لبنان به موفقیت های میدانی قابل توجهی دست پیدا کند را به ادناخته اند. در بیان ساده تر، صهیونیستها با این فکر، سعی داشته اند تا در ویرانه های مقاومت و ملت لبنان و دیگر ملتهای منطقه را تضعیف کنند. اقدامی که در نوع خود مملوک رویه های تروریستی رژیم صهیونیستی در سطح منطقه و به طور خاص علیه لبنان نقلی می شود با این حال، فراغ از جوسازی های رسانه ای و تبلیغاتی رژیم اشغالگر قدس و جریان های متحد با آن، شاهد ما هم در عرصه عمل، صهیونیستها حوثی نتوانسته اند بی اثری در خاک لبنان دست به پیشری بزنند.

به بیان ساده تر، تبلیغات هیپنوستیزه به دانشمندان از پیروز بودن آن‌ها حکایت دارد اما در صحنه نبردهای میدانی، هیپنوستیزه به تسخیر و تصرف هیپنوستیزه‌ها و حتی فیلم‌های مختلفی از وارد خسارات و تلفات جدی به نظامیان ارتش اسرائیل و ادوات آن‌ها منتشر شده است. موضوعی که از نوع خود خارج می‌شود. پیام راهبردی است که اساساً می‌تواند به موضوعات و واقعیت‌های میدانی رزق هیپنوستیزه، فاصله از زمین تا آسمان و است هیپنوستیزه‌ها سعی دارند به شکل ممکن، شکست‌های میدانی را از راه‌گذر کارزارهای تبلیغاتی و رسانه جبران کنند و مانع از افتاد واقعیت‌ها به نامید کنند به رابطه با خود نزد افتاد. عموماً فلسطین اشغالی و منطقه و جهان مشرق در این بحیرو، یکی از نکات مهم

در صورت تهدید موجودیت ایران دکترین هسته‌ای خود را تغییر می‌دهیم؛

بازنگری در راهبرد نظامی

نظامی هم اعلام کردند که اگر رژیم اسرائیل بخواهد به تاسیسات هسته‌ای حمله کند، تجدید نظر در دکتین و سیاست‌های هسته‌ای ایران و عدول از ملاحظات اعلامی گذشته محتمل و قابل تصور است. به گزارش ایسنا، رئیس شورای ابره‌دی روابط خارجی در مصاحبه با شبکه الجزیره به‌مبارش به سوالات متعددی از جمله در

حمله اسرائیل به نیروهای «یونیفیل» عبور از خط قرمزهاست

خارجی اتحادیه اروپا حمله رژیم صهیونیستی به مقر نیروهای یونیتای
غیر قابل قبول و غیر قابل توجه و عبور از خطر قرمزها توصیف کرد.
گزارش مهر به نقل از المبادین، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در
رژیم صهیونیستی به مقر نیروهای حافظ صلح سازمان ملل و سازمان
یونیتا گفت: حمله از اسرائیل به مقر نیروهای حافظ صلح سازمان ملل
نمونه دیگری از عبور (اسرائیل) از خط قرمزهاست. «جورج پل» در ادامه
ما این اقدام غیر قابل قبول و غیر قابل توجه اسرائیل را محکوم می کنیم.

سیاست
Policy

NasleFarda.net

 naslefordanews

 naslfarda



غزه، نئوناسته به هيچكام از اهداف ادعايي خود برد. از هر سو نيز هي يك تگر، در ابعاد داخلي، منطقي و اي و نيز المللي در نيت است. معالده اي كه در نوع خود از وضعيت وخيم رژيم صهيونيستي و تلاش هاي اين رژيم براي وارونه جلوه دادن معادله مذکور كهايت دارد. البته كه در رابطه ملت‌هايي منطقه و جهان نيز باستي هوشيارى خود را حفظ نمودن آگاه باشند.

خصوصی تحولات غزه، تغییرات ژئوپلیتیک در منطقه با واسطه این جنگ و عملیات «عده صادق» و همچنین تغییر نظم جهانی به سوی جهان چند قطبی پاسخ داد. و به بار دیگر امکان تحقق طرح دو دولتی، به وسیله صهیونیستی در پیگیری هر طرحی برای برقراری صلح و امنیت در منطقه با اشاره به سوابق تاریخی همگونی قرارداد اسلو تاکید و ترویج کرد: «امریکا باید به رژیم اسرائیل فشار آورد، باید به رژیم اسرائیل اول ارسال سلاح به این رژیم را متوقف

کند. خیلی بی معانست که از یک طرف سلاح و امکانات مالی در اختیار رژیم اسرائیل قرار می دهد و از طرف دیگر در صحنه تبلیغات یهودان و جنگ جهانی فصول پیدا کند. خرازی، ایران را مصمم به حمایت از مقاومت در منطقه خواند و با تاکید بر اینکه هر یک از اعضای این محور بنا به شرایط میدانی تصمیم می گیرند و مستقل اقدام می کنند، گفت: رژیم یهودی مقاومت در هر کشوری که هستند علیه آن کشوها نیستند. رژیم یهودی مقاومت در برابر رژیم اسرائیل قرار دارند.

هیچ نشانه‌ای از نظامی‌سازی برنامه هسته‌ای
ایران وجود ندارد

در تاریخ ۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۸، وزیر امور خارجه و روسیه ملی کردن تهدیدهای سیاسی نظامی ایران را «اقدام اشتباه» و «تحریک امر به معروف و نهی منکر» دانسته و گفت که هیچ نشانه‌ای از فعالیت‌های نظامی در برنامه هسته‌ای ایران وجود ندارد. به گزارش «اسپو» و «سپن» (روزنامه‌های روسیه) وزیر امور خارجه روسیه گفت که اگرچه ایران در تهدیدهای علیه سیاست برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز ایران یک اقدام تحریک‌آمیز جدی محسوب خواهد شد، اظهارات لاروف در این مقطع می‌شود که گماندنی‌هایی در برخی منابع خارجه درباره حمله روسیه به نایب‌رئیس هیئت‌امنای سازمان ملل در تلافی عملیات «عزم‌موت» صادره از سوی ایران از سوی رسانه‌های غربی افشای مطرح شده است.

بين الملل

واکنش ایران به اهانت صهیونیست‌ها به

آیت الہیستانی؛

بقائی: گستاخی صہیونیستها آتش

خشم مسلمانان را برافروخته تر

می کند

«اسماعیل بقائی» سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی به اهانت پهیوئیه‌ها به این کشور و «جبهه ملی‌ستایی» به جهت عالی قدر شیعیان عراق واکنش نشان داد. اسماعیل بقائی در شبکه اجتماعی آپیک نوشت: شبکه‌های تلویزیونی و مجامع و اجتماعات اشاگر، به عنوان بازوی رسانه‌ای رژیم صهیونیستی، با همکاری و بافتن فلسطینیان، با ساقای و تفرقه بیندازدن و تحریک و اعلامی بر جبهه اسلام را به عنوان ابزار اهداف عملیاتی‌های تئوریستی سازمان‌های دیکش به نمایش می‌گذارند و از راه تهدید به قتل می‌کنند و در ادامه نوشت: گستاخی صهیونیست‌ها به تهدید حضرت اینه سلفا، پیام بزرگ جهان اسلام به تهدید حضرت اینه سرفا، سبقت ختم و نفرت از صهیونیست‌ها در مسلمانان برافروخته تر می‌کند.

عراقچی:

خواهان جنگ نیستیم، اما برای هر

سناریوی آمادہ ایم

وزیر امور خارجه کشورمان در گفتگو با الجزیره اعلام کرد، ما ایران خواهان جنگ و تشدید تنش در منطقه نیست، اما برای هر گونه سناریویی از سوی دشمن آماده‌است. به گزارش خبرگزاری مهر، عباس عراقچی* وزیر امور خارجه کشورمان در گفتگو با الجزیره به بیان مواضع کشورمان در خصوص تحولات منطقه پرداخت. عراقچی در گفتگو تأکید کرد که اگرچه ایران به دنبال جنگ و تشدید تنش در منطقه نیست، اما برای هر سناریویی از سوی دشمنان آمادگی دارد.

[illegible]

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره نامه: ۰۹۰۱۰۳۳۰۴۰۰۱۳-۱۴۰۳۰۷/۱۱-۱۴۰۳۰۷/۱۱ برابر رای شماره ۵۱۱-۱۳۳۰۴۰۰۱۳-۱۴۰۳۰۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا ابراهیم فرزند عزت اله بشماره شناسنامه ۲۰۴ صادره از تهران در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۶۰۸ مترمربع پلاک ۱ قرعی از ۱۲۶ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران خریداری از مالک رسمی آقای عزت الله ابراهیم با حدود و مشخصات زیر؛ شمالاً: در دو قسمت ابتدا به طول ۴/۵ متر به گذر و دوم ۱۹/۲ متر دیوار به دیوار مجاور به پلاک ۱۵۷۱۷/۱۲۶ شرقاً: دیوار است به پلاک ۲۰۹۹ قرعی از ۱۲۶ اصلی جنوباً: دیوار است به پلاک ۲۰۵۲ قرعی از ۱۲۶ اصلی، غرباً: به گذر به عرض ۲/۹ متر، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۱۳۸۱۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۰۶ شناسه: ۱۸۰۳۵۵۵ رئیس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کن تهران		اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره نامه: ۰۹۰۱۰۳۳۰۴۰۰۱۳-۱۴۰۳۰۷/۱۱-۱۴۰۳۰۷/۱۱ برابر رای شماره ۵۸۰-۱۳۳۰۴۰۰۱۳-۱۴۰۳۰۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود حاجی ابوالقاسم گولایی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۱۰۸۷۰ صادره از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۶۰۸ مترمربع پلاک ۱ قرعی از ۱۲۶ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران خریداری از مالک رسمی آقای عزت الله ابراهیم با حدود و مشخصات زیر؛ شمالاً: در دو قسمت ابتدا به طول ۴/۵ متر به گذر و دوم ۱۹/۲ متر دیوار به دیوار مجاور به پلاک ۱۵۷۱۷/۱۲۶ شرقاً: دیوار است به پلاک ۲۰۹۹ قرعی از ۱۲۶ اصلی جنوباً: دیوار است به پلاک ۲۰۵۲ قرعی از ۱۲۶ اصلی، غرباً: به گذر به عرض ۲/۹ متر، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۱۳۸۱۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۰۶ شناسه: ۱۸۰۳۵۵۱ رئیس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کن تهران
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی شماره نامه: ۰۹۰۱۰۳۳۰۴۰۰۱۳-۱۴۰۳۰۷/۱۱-۱۴۰۳۰۷/۱۵ برابر رای شماره ۵۸۰-۱۳۳۰۴۰۰۱۳-۱۴۰۳۰۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ساجو جیلاغ سید محمد صادق نجفی یزدی فرزند سید محمد علی بشماره شناسنامه ۵۲۶۱ بشماره ۷۸۷ صادره در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی پلاک ۱۶۱۴ قرعی از ۴ اصلی به مساحت ۱۱۰/۲۸ مترمربع از سهمی کبری اسحاقی نبی ذیل ثبت صفحه ۲۴۴ دفتر ۱۲۶۲ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از رسید، طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.		اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی شماره نامه: ۰۹۰۱۰۳۳۰۴۰۰۱۳-۱۴۰۳۰۷/۱۵-۱۴۰۳۰۷/۱۵ برابر رای شماره ۵۸۰-۱۳۳۰۴۰۰۱۳-۱۴۰۳۰۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ساوجبلاغ سید محمد صادق نجفی یزدی فرزند سید محمد علی بشماره شناسنامه ۵۲۶۱ بشماره ۷۸۷ صادره در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۴۹۶/۵۰ مترمربع - چهار هزار و چهارصد و نود و شش متر و پنجاه دسی مترمربع - پلاک ثبتی ۲۲۶ قرعی از ۸۱ اصلی واقع در سعید آباد جز، حوزه ثبتی ساوجبلاغ از مالکیت خلیل فیروز رنجبر ذیل دفتر ۲۹۲ صفا ۲۳۳ گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۱۱۲۰۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۰۶ شناسه: ۱۸۰۲۴۰۵ سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ